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ANOINAZIMA
Tou lMpakTikou apiB. 14/2019 Zuvedpiaong Tng Oikovopuikig EmTpotAg Tng MNepipépeiag AMO.
Api10. Arépaong 312/2019

MEPIAHWH: Eioriynon yia Tnv £yKpIion Twv dATTAVWY OIKOVOMIKOU €Toug 2019 Twv Aleubuvoewv tng MN.E.
‘EBpou kabuwg kai £ykpion d1d0song ToTwaoewy Tou MNPoUTroAoyIGHOoU Kal £YKPIoN avAKANONG ammo@aoewy
avaAnyng utrtoxpEwong oIKovopikou étoug 2019 Twv AleuBivaswy Tng MN.E. ‘EBpou.

>tnv Kopotnvr onuepa ot 4 AmpiAiou 2019 nuépa MépmTn kai wpa 12:30 p.p. otnv aiBouca
ouvedpidoewv «FTEQPTIOZ MAYAIAHZ» tou Kataotiuarog tng Mepipepeiakng Evotnrag Podotng, 106
6pogog, A. Anuokpartiag 1, ouvAABe oe dnuocia TakTIKA cuvedpiaon n Oikovoulkr) EmTpoTtm Tng
Mepipépeiag AvatoAikAg Makedoviag - Opdkng Uotepa amd Tnv A.A.oik. 1718/29-3-2019 éyypaon
TPOOKANCN TOU TTPOESPOU AUTAG, TTOU £TTIOOBNKE 0 KABE WEAOG XWPIOTA, CUPQWVA PE TIG DIATALEIG TOU
apBpou 177 Tou N. 3852/2010.

Mapovreg nrav: ol K.K.1) MNMérpoPitg AnuATpiog Mpdedpog Tng OikovouikAg EmiTpotg, 2) AAar{d —
MatradomoUAou KupiakoUAa AvTiTipoedpog Tng Oikovoulkng emTpotig, 3) MewpyitTodémTouAog
Xpnotog uéAog, 4) KapaAidng dwTriog uélog, 5) Mpavdg ApxéAlaog péAog kai 6) Aaokapidng MavreAng
MEAOG.

Atmévrteg nrav o K.K. : 1) E§akouotrég Kwvortavrivog pédog, 2) Mouotapd Metiv péhog kar 3)
Mooyxo@idou —BAdxou EAsovwpa uEAOG, ol otToiol attouaialav av Kal KARBnkav vouiua.

KaBnkovTa Mpappatéa doknoe n uttdAANAog Tng Mepipépeiag MNkoutZEpn AyyeAIKN.
A@oU dI0TTIoTWONKE aTrapTia g€ GUVOAO evvéa PEAWY, ATAV TTAPOVTA POVO Ta €1 EAN, o Mpdedpog NG
OikovouikAg EmTpoTNG £€0e0e UuTTOWN Twv PEAWV Ta BEPaTa €KTOG Kal nuEPROIag dIATagng.

Katd tnv oulitnon tou 3°’ Béuarog nuepiolag didragng mpoonABav Ta péAN TnG OIKOVOUIKAG
emiTpotrig Mooxo@idou —BAdyxou EAgsovwpa kal TooAdkng ZTaupog.

AMO®AZH 312: Eionyoupevn 10 €KTO BEpa nuepnoiag dIATagng 1o ypageio Tou AvTimrepipepeidpyn tng MNE
‘EBpou pe 1o utr’ apiBu. 557/28-3-2019 £yypa@o Tou, £€8e0e UTTOWN TWV PEAWY TNG ETTITPOTING Ta €EAG:
‘ExovTag utroyn:

1.  Tig diatd&eig:

a. Tou apBpou 159 (TTap. 1, €ddgpio oT’) Tou N.3852/PEK 87/A’/ 07-06-2010 «Néa APXITEKTOVIKN TNG
Autodioiknong kal TG ATToKEVTpWHEVNG Aloiknong - Mpoypappa KaAAIKpATNG», CUPOWVA JE TIG OTTOIEG O
Mepipepeidpxng amoeacicel yia Tn 81d0eon TwV TMOTWOEWY Tou TTPOUTTOAOYICHOU.

B. Tou Gpbpou 5 Tou N.4071/PEK 85/ 11.04.2012 «PuBuiceig yia Tnv TOTTIKA avAaTITugn, TNV auTodioiknon
Kal TNV ammokevipwuévn dioiknon. Evowudatwaon Odnyiag 25009/50/EK», 10 oTToio avTikaBiotd 1o apbpo
176 Tou v.3852/2010 petafifalovtag Tnv apuodioTnTa TNG £YKPIONG Twv dATTaVWY Kal TG d1dBeang Twv
TMOTWOEWV Tou MPoUTTOAOYICHOU, EKTOG ATTO EKEIVEG TTOU CUN@PWVA UE TIG KEINEVES BIOTAEEIG ATTOPATICEl TO
Mepipepeiakd ZupBouAio, atnv OIkovopikA ETTITpoTH.

Y- Twv apBpwv 21 kai 22A Tou N.2362/1995 (PEK 247/A°/27-11-1995) «[epi Anudaoiou AoyIOTIKOU KATT,
OTTWG TPOTTOTTOINBNKE pa Ta apbp. 21 kai 23 Tou N. 3871/2010 (PEK 141/A") kal Twv GpbBpwv 65, 66, 67,
68 Tou N. 4270/2014 (PEK 143/A°/28-6-2014) «Apxég dlaxeipiong Kal €TTOTITEIOG (EVOWUATWON TNG
Odnyiag 2011/85/EE-6nudaio AoyIoTIKO Kal GAAEG DIATAEEIGY.

6. Tou N.A. 80/2016 (PEK 145/A°/5-8-2016) «AvAAnWN UTTOXPEWOEWVY ATTO TOUG AIGTAKTEGY.

€. Tou N.4412/2016 (PEK 147/A°/8-8-2016), «Anuooieg ocuppdoeig Epywy, MpounBeiwyv Kal YTrnpeoiwy
(Trpocappoyn oTig Odnyieg 2014/24/EE kai 2014/25/EE)»

OT. ToU GpBpou 2, Tap. A, utmommapaypagog A9 tou N. 4336/2015 (PEK 94/A°/14-8-2015) «Aatdaveg
METAKIVOUPEVWV EVTOG & EKTOG ETTIKPATEIAGY.

¢. Tou N.4354/2015 (PEK 176/A"16-12-2015) «Alaxeipion Twv dn  €EutTNPETOUPEVWY  davEiwy,
MICBOAOYIKEG Kal GAAEG eTTeiyouaeg DIATALEIS EQAPUOYNG TG CUUPWVIAS ONPOCIOVOUIKWY OTOXWY Kl
ONUOCIOVOMIKWY HETAPPUBUITEWV».
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n. Tou MN.A. 144/2010 (®EK 237/A’/27.12.2010) «Opyaviopog Tng MNepipépeiag AvatoAikAg Makedoviag &
Opdkng», OTIWG TPOTTOTTOINONKE PE TNV UTT apl. 22534/22-12-2016 Amoé@acn TnG ATTOKEVTPWHEVNG
Aloiknong Makedoviag kal @pdkng (PEK 4387/B/30.12.2016)

2. Tnv um apB. AA.ok. 1323/30.03.2016 (PEK 952/B/06.04.2016) «MeTaBiBaon doknong
OPMOBIOTATWY ETTI ATTOPATEWY EYYPAPWY Kal GAAwWV TTpdfewyv aToug AvTiTTepIQepeldpxes TNG Mepipépeiag
AvatoAikrig Makedoviag kar ©pdkng»

3. Tnv ut apiBu. 20897/05-12-2018 amdépacon NG ATToKeEVTpwEVNG Aloiknong Makedoviag Kai
Opdkng «EAeyxog vouiuétnTag tng utr aplb. 175/2018 ammoedccwg Tou lMepipepeiakou ZuuBouAiou TG
Mepipépeiag AvatoAikng Makedoviag Opdkng» (A.A.A.: WET1QOP1Y—ZHY).

4. Ta airuaTta avaAnyng utroxp£éwaong Kal avakAnong amo@Aacewyv avaAnyng utroxpéwaong:
A/A AP.NPQT HMEPOMHNIA AIEYOYNEH
1 46886/4688 18-3-2019 AIEYOYNZH METAGOPQN KAI ENIKOINQNIQN
2 H-2352 21-3-2019 AIEYOYNZH TEXNIKQN EPFON
3 2530 21-3-2019 AIEYOYNZH AHMOZIAZ YTEIAZ KAl KOINQONIKHE MEPIMNAZ
4 1427 21-3-2019 AIEYOYNZH AIOIKHTIKOY - OIKONOMIKOY
5 50062/2964 21-3-2019 AIEYOYNZH METAGOPQN KAI ENIKOINQNIQON OPESTIAAAS
6 1434 21-3-2019 AIEYOYNZH AIOIKHTIKOY — OIKONOMIKOY
7 1313 22-3-2019 AIEYOYNZH ANAMNTYZHE
8 1316 22-3-2019 AIEYOYNZH ANAMNTYZHE
9 1317 22-3-2019 AIEYOYNZH ANAMNTYZHE
10 1493 27-3-2019 AIEYOYNZH AIOIKHTIKOY - OIKONOMIKOY
11 51837/2386 26-3-2019 AIEYOYNZH AFPOTIKHZ OIKONOMIAS & KTHNIATPIKHE
OPEZTIAAAS
12 2710 29-3-2019 AIEYOYNZH AHMOZIAZ YTEIAZ KAl KOINQONIKHE MEPIMNAZ
13 2783 2-4-2019 AIEYOYNZH AHMOZIAZ YTEIAZ KAl KOINQONIKHE MEPIMNAZ
14 2830 3-4-2019 AIEYOYNZH AHMOZIAZ YTEIAZ KAl KOINQONIKHE MEPIMNAZ

5. Tnv ut apB. Tpwrt. 1498/28-03-2019 (OPOH EIMANAAHWH 03-04-2019) Beaiwon UtTapéng
mioTwong otov [NpoldtroAoyioud Tou olkovouikoUu £toug 2019 Twv AlguBivoewv tng ME ‘ERpou, Tng
AleBuvaong AloiknTikou-Oikovopikou IME ‘ERpou.

6. Tnv avaykn £ykpiong Twv daTTavwy Tou OIKOVOUIKOU £€Toug 2019 Twv Alcubuvoewv Tng ME ERpovu,
KaBwg Kal £ykpiong d1a0e0ng TMOTWOEWY Tou [NpolUTtroAoyiguou

7.  Tnv avaykn €ykpiong mng avAkAnong atmo@Acewy avaAnyng UTToXpEwaonG TOU OIKOVOWIKOU £TOUG
2019 Twv AiguBivoewv Tng MN.E. ‘EBpou

Katomv Twv avwTépw, N YTTNpeoia
EIZHIEITAI

Tnv éykpion Twyv damavwy olkovopikoU étoug 2019 Ttwv AlcuBivoewv Tng M.E. 'ERpou Kabwg kai Tnv
0160eon moTWoewv Tou [MpoUTroAoyiopoU Kal Tnv avAakAnon amo@doewyv avaAnyng UTTOXPEWONG
oIkovopIkoU étoug 2019 Twv AlguBuvoewv Tng M.E. ‘EBpou.

H Oikovouiky Emtpoti AvatoAikAg Makedoviag — Opdakng WeTG aTrd SIaAoyik oulnATNon Kal €XOovVTag
uttoyn TIG d1atageig Tou dpbpou 176 Tou N. 3852/2010 O6TTWG aAvTIKOTOOTAONKAV e TO ApBpo 5 Tou
N.4071/2012:

ANMOODOAZIIZEI OMOODQNA

Eykpiver: A) Tig datrdveg Tou olkovouikoUu €toug 2019 Twv AleuBuvoewy Tng MNME ERpou, kabuwg Kal Tnv
0140e0n TWV MOTWOEWY TOU TIPOUTTOAOYICHOU, OTTWG QUTEG AVOPEPOVTAI OTOV OKOAOUBO TTivaKa:

EIAIKOZ ®OPEAZ
AIA & KAE

AIAMOP®QOEIZ AIAGEZIMO

nozo NEPIrPAGH AANANHE MPOYMOAOTIEMOZ YroAoino

AIAGEZH MIZTQXHX XE BAPOX
TOY EProy: TMANHIYPI ArIOY
FEQPIIOY XE ZXYNAIOPIANQZH
ME TO TMPOZ®YIKO XYAAOIo
IN'YNAIKQN AEMNTHZ Ol
AAHEZMONHTEX TATPIAEYX KAl

1 4072.0844.0001 1.000,00 42.100,00 25.600,00
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TON AHMO OPEZTIABMAZ THN
AEYTEPA 29-4-2019 STHN AEMTH
A.OPESTIAAAS. KATASKEYH AYO
(2)BANNERS  150,00€ KAl
®INOZENIA 20-30 ATOMQN 3E
ZENOAOXEIO ZYNOAIKOS
MPOYMOAOTIEMOE APASHE
5.300,006. TYAAOTOX TYNAIKQN
1.500,00 KAl AHMOS OPESTIAAAS
2.800,00€.CPV.22000000-0

ENTYNO YAIKO KAl SYNA®H
MPOIONTA KAl CPV.55100000-1
YNHPESIES ZENOAOXEIQN.
ErKPIZH APASHE
AMO®.EMNITPOMHE  ANAMTYZHE
AP.99/2019  (QZK37AB-MTA)
AMO®.MEPIP.ZYMBOYAIOY

AP.192/19-12-2018 ( Q2P37AB-P06)

5391.1699.0001

100,00

AIAGEZH NIZTQEHE A
MPOMHOEIA TPION ( 3 )
MINAKIAQN ~ AMO  SYNOETIKO
YAIKO ME MAMNHTIKH
EMISTPQSH, A TIZ ANATKES THE
MPAKTIKHE ESETASHZ
AEZIOTHTQN OAHMQN ANQ TON
74  ETON  THEZ  AINIHE
META®OPQN KAI EMIKOINQNIQN
OPESTIAMAT MN.E.EBPOY
CPV.31523200-0

6.000,00

6.000,00

5391.1699.0001

50,00

AIAGEZH NIXTQIHX rA
NMPOMHOEIA AEKA (10
ANTANAKAAZTIKQN IMNAEKQN , TIA
TIZ ANATKEZ THZ TPAKTIKHZ
E=ETAZHZ AEZIOTHTQN OAHIQON
ANQ TQON 74 ETQN, THX A/NXIHX
META®OPQN KAI EMIKOINQNIQON
OPEXTIAAAX MN.E.EBPOY
CPV.35113440-5

6.000,00

6.000,00

4072.1329.0001

2.000,00

AIAGEZH NIXTQIHX rA
NMPOMHOEIA ®PEON-YAIKON -
ANTAANAKTIKQN rA THN
AMNOKATAZTAZH BAABQN, ZE
KAIMATIZTIKA YMHPEZION THX
MN.E.EBPOY (ADOPA
AMNOKATAZTAZH BAABQN, Ol
OMNOIEZ OA AIAMIZTQOOYN KATA
TH AIAAIKAZIA THX ETHZIAZ
2YNTHPHZHZ KAIMATIZTIKQN
TQON YMNHPEZIQON THX MN.E.EBPOY
>E OAO TO NOMO) CPV.42512500-
3

9.700,00

8.000,00

4072.1713.0001

500,00

AIAGEZH TMIXTQXHX TIA  THN
NMPOMHOEIA ENOX EIMXPQMOY
EKTYNQTH LASER (LEXMARK H
AANOY MAPOMOIOY MONTEAQY)
IMA TIZ ANATKEXZ TOY TMHMATOX
EMIMOPIOY KAI TOYPIZMOY THX
AINZHZ ANAMTY=HX

24.579,88

24.579,88

4311.0861.0001

600,00

AIAGEZH TIZTQXHX T1A  THN
AAMANH EPTAZION EMNIZKEYHX
WYYTEIOY TOY AYTOKINHTOY KHH
4102 TOY TMHMATOZ
2YITKOINQONIAKQN EPIQON (CPV
50114000-7 : YMHPEZIEZ
EMNIZKEYHZ KAl  XYNTHPHZHX
POPTHIQON AYTOKINHTQN)

6.607,60

606,60

4351.0899.0011

400,00

AIAGEZH TMIZXTQXHX TIA  THN
YMHPEZIA AMNOAYMANZHZ-
AMENTOMQXZHZ TQON TIPA®EIQN
TOY TMHMATOZ EMIIOPIOY KAI
TOYPIZMOY THZ A/ZNZHZ
ANAMTY=HZ (CPV  90900000-6:
YNHPEZIEZ KAOAPIZMOY KAl
AMNOAYMANZHY)

12.159,00

12.159,00
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4351.1699.0011

200,00

AIAGEZH TIZTQXHX T1A  THN
NMPOMHOEIA 10  MHXANIKQN
ZOPATIAQN TIA TIZ ANAFKEZ TOY
TMHMATOZX EMMOPIOY KAI
TOYPIZMOY THX AIEYOYNZHZ
ANAMTY=HX TM.E. EBPOY (CPV:
35121500-3, ZPPATIAEZ)

17.159,00

16.209,00

4391.3199.0001

500,00

AIAGEZH TMIZXTQXHX TI1A  THN
EMIZTPO®H XPHMATIKOY MOz0Y
500,00 EYPQ QX AXPEQXTHTQX
KATABAHOEN 2THN
MNAMAZOIrAOY XPHZTOZ & ZIA
O.E., ZYMOONA ME THN A.M.
46845/4686/23-10-2018 (AAA:
6QZE7AB-X56) AMNO®AZH TOY
ANAMAHPQTH AIEYOYNTH
META®OPQON & EMIKOINQNION
THX MN.E. EBPOY

3.000,00

2.940,00

10

4072.1329.0001

195,00

AIAGEZH NIZTQIHZ TIA THN
NMPOMHOEIA TPIQN MPOBOAEQN
KAI TAPEAKOMENQN YAIKQN, T1A
TON AYAEIO XQPO  TOY
NOMAPXEIOY  MEPI®EPEIAKHE
ENOTHTAS EBPOY (CPV:
31681410-0, HAEKTPOAOTIKO
YAIKO)

9.700,00

8.000,00

11

5292.5329.0021

1.200,00

AIAGEZH TMIZXTQXHX TI1A  THN
NMPOMHOEIA ENOZXZ (1) AOXEIOY
ME AINMAO MYOMENA,
XQPITIKOTHTAZ 30 AITPQN TIA
THN META®OPA YIPOY AZQTOY,
rA THN EKTEAEZH TOY
NPOrPAMMATOX TEXNHTHZ
2MNEPMATEIMXYZHXZ FA TH
AIEYOYNZH ArPOTIKHZ
OIKONOMIAYZ & KTHNIATPIKHZ
OPEXTIAAAX THZ
MNEPI®EPEIAKHZ ENOTHTAZX
EBPOY

6.241,40

5.241,40

12

4071.9899.0003

20.000,00

AIAGEZH NMIZTQZHXZ TIA THN
AAMANH ZE BAPOX TOY EPIroy
«VIA EGNATIA  RUN-AFQNAZ
APOMOY THZ NMAMO-M.E. EBPOY»
MOY @A TINEI ZTIZ 12 MAIOY 2019
ZTHN AAEZ/MOAH.ZYNOAIKOZ
ny 20.000,00€.NMEPINAMBANEL:
2xedI00PO — opydvwon — uhotroinon
™G dpaong, HAeKTPOVIKA
XPOvouéTpnon  aywva  yia TN
dladpopuny Twv 21,1 XAP. KaI Twv 5
XAH. - MAQOTIKEG OAKOUAEG poUXwWV
TUTTOU run pe Kopdovi- Mapkaddpol
Houpol  ave§itnAng  ypaenig -
AUTOKOAANTG  QUAAO A4 - Tawvia
ofuavong  dladpopwv- 2TTpél
XpwpaTtog-  Mivakideg XINOUETPIKWY
aATTooTACEWY - NepO HETAAAIKO 0,5 ml
- MpopnRBela peTahAiwv- Asweopeia
peTakivnong  dpopéwv-  [epavog
METAKIiVAONG  OXNUATWV- HyntikA
KGAuyn dpdong- Evoikiaon XnuIKwv
TOUOAETWV - 2xedlaopdg  Kal
eKTUTTWON banner-  Xxedloaouog Kai
eKTUTTWON WYnIaKWyY  CNUAIWV-
Mpoowtrikd utroaThpIEng- PUAagn —
security- Bivreookotnon Kal
pwroypa@ik KaAuyn- AyaAparidia-
KoAwvdkia inox. (CPV.92622000-7
YPHPEZIEX OPIANQZHXZ
AGAHTIKQN EKAHAQZEQN)-
KQA.EPFOY 191001014.H APAXH
EXEI ErKPIOEI ME THN

AP.127/2019 AMO®AZH
EMNITPOMHZ ANANTY=HZ KAI THN
192/2018 AMO®AZH

MNEPIPEPEIAKOY XYMBOYAIOY

20.000,00

20.000,00
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13

4072.0844.0001

2.000,00

AIAGEZH TIZTQXHX T1A  THN
AAMANH XE BAPOX TOY EPIoy
«MOAITIZTIKA  APQMENA XTHN
OPEINH ©PAKH» MNOY OA TINEI
TO ZABBATO 4 MAIOY 2019 =TO
MEFAAO AEPEIO.A®OPA
MOYZIKOXOPEYTIKH EKAHAQZH
2TA XQPIA THZ OPEINHZ OPAKHX
ZYNOAIKOY ny 2.000,00€.
(HXOPQTIZTIKH KAAYWH 1.000,00 42.100,00 25.600,00
€ KAl NAHPQMH OPXHXITPAX
1.000,00€) CPV 79952000-2
YMHPEZIEZ EKAHAQZEQN
(KQA.APAZHX 191011010).H
APAXH EXEIl ETKPIGEI ME THN
API©.126/2019 AMO®AZH
EMITPOMHZ ANANTY=HZ KAI THN
192/2018 AMO®AZH
NEPIPEPEIAKOY XYMBOYAIOY

14

4072.0844.0001

3.100,00

AIAGEZH NMIZTQZHXZ TIA THN
AAMANH ZE BAPOX TOY EPIoy
«MOYZEIAKH ‘EKOEZH-pe Ta
“EAeuBépia” @T1epd Tng Nikng Tng
ZapoBpakng» ZE ZYNAIOPFANQZH
ME THN OPAKIKH EZTIA
OEZZAAONIKHZ AMNO TIz 11-23
MAIOY 2019 2THN
AAE=ANAPOYTOAH 2THN
AIOGOYZA ZYNEAPIAZEQN TOY
EMNIMEAHTHPIOY.CPV 79952000-2 42.100,00 25.600,00
YMHPEZIEYX EKAHAQZEQN KAl
KQ.APAZHZ
191011013.ZYNOAIKOZ ny
10.600,00€.TO nozo
2YMMETOXHZ THZ NAM@ YWOYZ
3.100,00€6 A®OPA  ENOIKIAZH
BITPINQON KAI TMPOGHKQN. H
APAZH EXEIl ETKPIGEI ME THN
API10.140/2019 AMNODAZH
ENITPOMHZ ANAMTY=HZ.

B) Tnv avakAnon Twv amo@acewy avaAnyng UTToXpEwaong Tou oIKoVOUIKoU £Toug 2019 Twv AlcuBuvoeswv
NG MN.E. ‘EBpou, 6TTWwG auTéG avagEpovTal OTOV TTAPAKATW TTIVOKA:

A/A | EiBIkog Popéag & | ApiBuog - AAA Ap.MpwTokdAAou Moco Mocd
KAE Huepounvia AvaAnwng AvdkAnong
Eyypaong
AAY.
1 4072.0813.0001 26/4-1-2019 YZZW7N\B-K94 243/10-1-2019 198.000,00 46.800,00

O1 TTopatTdvw daTTAVES EYKPIVOVTAI WG TO AVWTEPO TTOCO TTou PTTopEl va TTANpwOEi. Q¢ TTpog T0 UWog TNG
TEAIKAG dATTAVNG 10XUEI TO TTOOO TTOU TTPOKUTITEI JETA TNV £pEUva ayopds aTTo Tnv apuddia uTTnpEeaia TTou
uAotrolei Tn datrdvn. Tuxov uttéAoiTra TTou Ba TTpokUYWouv, Ba avakAnBoUv PeTayevEDTEPQ.

H mmapouoa améaon éAafe a/a 312/2019.

O NMPOEAPOZ

THZ OIKONOMIKHZ ENITPOIMHZ

NETPOBITZ AHMHTPIOZ

TA MEAH

AANATZA MAMAAOINOYAQY KYPIAKOYAA
FEQPIITZONOYAOZ XPHZTOZXZ
MOZXO®IAOY- BAAXOY EAEONQPA
TZOAAKHZ XTAYPOZ

KAPAAIAHZ ®QTIOZ

FPANAZ APXEAAOZ

AAZKAPIAHZ MANTEAHZ
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